
UCHWAŁA NR XXX/88/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 260 ze 
zm.) po zasiegnięciu opinii Zarządu Powiatu Żarskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Żary o statusie miejskim ulicę Zgorzelecką 
w Żarach, na odcinku od drogi krajowej nr 27 do skrzyżowania z ulicą Komuny Paryskiej. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 2FBE2A55-40A4-41E1-BAF0-66FD400C2C28. Uchwalony Strona 1



z dnia 12 września 2013 r.

Rady Miejskiej w Żarach

Załącznik do Uchwały Nr XXX/88/13

Id: 2FBE2A55-40A4-41E1-BAF0-66FD400C2C28. Uchwalony Strona 2




